Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito municipal, com cópia ao secretário de Obras e Secretário de esportes,

solicitando informações quanto ao andamento das obras no Ginásio de Esportes Manoel César

Ribeiro "Quadra Coberta".

Protocolo: 0000777/2015
09/02/2015 - 14:17:30

REQ Requerimento 181/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
SECRETÁRIO DE OBRAS E AO SECRETÁRIO DE ESPORTES,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES QUANTO AO ANDAMENTO DAS
OBRAS NO GINÁSIO DE ESPORTES MANOEL CÉSAR RIBEIRO -
QUADRA COBERTA.

APROVADO
O FEV. 1Plg

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que foi divulgado que a obra se deu inicio no dia 06 de novembro de 2014

Considerando que existem informações de que retiraram lampadas do local para serem utilizada

em outro local da prefeitura;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao
secretário de Obras e Secretário de esportes, solicitando informações quanto ao andamento das
obras no Ginásio de Esportes Manoel César Ribeiro "Quadra Coberta".

Plenário Dr. Francisco Romano de l liveira, 	fevereiro de 2015.

Vereador Rode ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1